UBND TỈNH TÂY NINH

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /BQLKKT-QLLĐ

V/v: Nhắc nhở thực hiện một số

nội dung pháp luật lao động (lần 2).

                 Tây Ninh, ngày  26  tháng  10 năm 2022

          Kính gửi: Các doanh nghiệp trong KCN, KCX, KKT.

Ngày 23/9/2022, Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh có Công văn số

1569/BQLKKT-QLLĐ về việc nhắc nhở thực hiện một số nội dung pháp luật lao

động, tuy nhiên, qua rà soát đến nay vẫn còn một số doanh nghiệp chưa thực hiện

đăng ký Nội quy lao động và gửi bản Thỏa ước lao động tập thể.

Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh đề nghị các doanh nghiệp sau đây khẩn trương

đăng ký nội quy lao động và gửi thỏa ước lao động, trước ngày 07/11/2022. Sau

thời gian này, Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh chuyển danh sách doanh nghiệp chưa

thực hiện sang Thanh tra Sở Lao động Thương binh và Xã hội để xem xét, xử lý

theo quy định.

 Đề nghị Lãnh đạo doanh nghiệp quan tâm, khẩn trương thực hiện./.

(Đính kèm theo danh sách doanh nghiệp).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- CĐKKT;

- LĐLĐ huyện Bến Cầu;

- Lưu VP, P.QLLĐ.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

                                                                              PHỤ LỤC 1

DOANH NGHIỆP CHƯA ĐĂNG KÝ NỘI QUY LAO ĐỘNG

TT Tên doanh nghiệp Địa chỉ

1 Công ty TNHH Capital Textile KCX&CN Linh Trung 3

2 Công ty TNHH Hyung Chang Vina KCX&CN Linh Trung 3

3 Công ty TNHH Jin Xing KCX&CN Linh Trung 3

4 Công ty TNHH Asgit KCX&CN Linh Trung 3

5 Công ty TNHH Chỉ may Sewell KCX&CN Linh Trung 3

6 Công ty TNHH sản xuất bao bì Ampac Việt Nam KCX&CN Linh Trung 3

7 Công ty TNHH Kiyokawa KCX&CN Linh Trung 3

8 Công ty TNHH Phát triển Dệt may Hợp Phát KCX&CN Linh Trung 3

9 Công ty TNHH Bao Bì Nhựa Hua Da (VN) KCX&CN Linh Trung 3

10 Công ty TNHH Jinwoo Electronics Vina KCX&CN Linh Trung 3

11 Công ty TNHH CN Nhựa Xinsheng Việt Nam KCX&CN Linh Trung 3

12 Công ty TNHH Kỹ Thuật D&D KCX&CN Linh Trung 3

13 Công ty TNHH MTV Gỗ Khang Đạt (Việt Nam) KCX&CN Linh Trung 3

14 Công ty TNHH MTV Panglory KCX&CN Linh Trung 3

15 Công ty TNHH Taya Canvas (Việt Nam) KCX&CN Linh Trung 3

16 Công ty TNHH Mirae KCX&CN Linh Trung 3

17 Công ty Cổ Phần Phượng Hoàng KCX&CN Linh Trung 3

18 Công ty TNHH SX và TM Tây Phú Quý KCX&CN Linh Trung 3

19 Chi nhánh Công ty TNHH Thiết Bị Lạnh và Cách nhiệt TST KCX&CN Linh Trung 3

20
Chi nhánh Công ty Cổ phần Công nghiệp - Dịch vụ - Thương

mại Ngọc Nghĩa Tây Ninh
KCX&CN Linh Trung 3

21 Công ty TNHH Vietnam Engineering Plastics KCX&CN Linh Trung 3

22 Công ty TNHH MTV Inteplast VN KCN Trảng Bàng

23 Công ty TNHH MTV Dệt may VN KCN Trảng Bàng

24 Công ty TNHH Nhựa Tấn Thành KCN Trảng Bàng

25 Công ty TNHH Dệt may Tấn Quang KCN Trảng Bàng

27 Công ty TNHH Thép Trảng Bàng  KCN Trảng Bàng

28 Công ty TNHH Xnk Gia Lâm Tây Ninh KCN Thành Thành Công

29 Công ty TNHH Điện Máy KTZ Việt Nam KCN Thành Thành Công

30 Công ty TNHH Himile (Việt Nam) KCN Thành Thành Công

31 Công ty TNHH Dệt Golden KCN Thành Thành Công

32 Công ty TNHH Ritar Power Việt Nam KCN Thành Thành Công

33 Công ty TNHH Thời Trang Denny (Việt Nam) KCN Thành Thành Công

34 Công ty TNHH Nguyên Liệu Giày Pinxiang Việt Nam KCN Thành Thành Công

35 Công ty TNHH Best South Việt Nam (Tây Ninh) KCN Thành Thành Công

36 Công ty TNHH Công Nghiệp Tsunami  KCN Thành Thành Công

37
Công ty TNHH Sản Xuất - Thương Mại Mebipha - Cn Tây

Ninh
KCN Thành Thành Công

38 Công Ty Cổ Phần Công Nghiệp Pinnacle (Việt Nam) KCN Thành Thành Công

39 Công ty TNHH Hantex Group KCN Thành Thành Công

40 Công ty TNHH Dệt May Sunrise (Việt Nam) KCN Thành Thành Công

41 Công ty TNHH BDH Việt Nam  KCN Thành Thành Công

42 Công ty TNHH Lixin Textiles (Việt Nam) KCN Thành Thành Công

43
Công ty TNHH Thương Mại, Dịch Vụ, Sản Xuất, Xuất Nhập

Khẩu Đức Thành
KCN Thành Thành Công

44 Công ty TNHH ZT Textile Vietnam KCN Thành Thành Công

45 Công ty TNHH Shenlong Fur ( Việt Nam ) KCN Thành Thành Công

46 Công ty TNHH Mihwa Vina Living KKTCK Mộc Bài

47 Công ty TNHH Quản lý và Đầu tư Tín Thác Hoàng Thái Gia KKTCK Mộc Bài

48 Công ty TNHH Baek San Techprene Việt Nam KKTCK Mộc Bài

49 Công ty TNHH Shin Il Wire Cloth KKTCK Mộc Bài

50 Công ty TNHH MTV Pyungan Việt Nam KKTCK Mộc Bài

                                                             PHỤ LỤC 2

DOANH NGHIỆP CHƯA GỬI THỎA ƯỚC LAO ĐỘNG

TT Tên doanh nghiệp Địa chỉ

1 Công ty TNHH Hyung Chang Vina KCX&CN Linh Trung 3

2 Công ty TNHH Asgit KCX&CN Linh Trung 3

3 Công ty TNHH Thai KK Industry (Việt Nam) KCX&CN Linh Trung 3

4 Công ty TNHH Chỉ may Sewell KCX&CN Linh Trung 3

5 Công ty TNHH sản xuất bao bì Ampac Việt Nam KCX&CN Linh Trung 3

6 Công ty TNHH Mirae KCX&CN Linh Trung 3

7 Công ty TNHH Kiyokawa KCX&CN Linh Trung 3

8 Công ty TNHH Bao Bì Nhựa Hua Da (VN) KCX&CN Linh Trung 3

9 Công ty TNHH Quốc Tế Viễn Đông KCX&CN Linh Trung 3

10 Công ty TNHH Jinwoo Electronics Vina KCX&CN Linh Trung 3

11 Công ty TNHH CN Nhựa Xinsheng Việt Nam KCX&CN Linh Trung 3

12 Công ty TNHH Kỹ Thuật D&D KCX&CN Linh Trung 3

13 Công ty TNHH Sopura Đông Nam Á  KCX&CN Linh Trung 3

14 Công ty TNHH MTV Gỗ Khang Đạt (Việt Nam) KCX&CN Linh Trung 3

15 Công ty TNHH MTV Panglory KCX&CN Linh Trung 3

16 Công ty TNHH Hao Jiao Việt Nam KCX&CN Linh Trung 3

17 Công ty TNHH Taya Canvas (Việt Nam) KCX&CN Linh Trung 3

18 Công ty Cổ Phần Phượng Hoàng KCX&CN Linh Trung 3

19 Công ty TNHH SX và TM Tây Phú Quý KCX&CN Linh Trung 3

20 Chi nhánh Công ty TNHH Thiết Bị Lạnh và Cách nhiệt TST KCX&CN Linh Trung 3

21
Chi nhánh Công ty Cổ phần Công nghiệp - Dịch vụ - Thương

mại Ngọc Nghĩa Tây Ninh
KCX&CN Linh Trung 3

22 Công ty TNHH Vietnam Engineering Plastics KCX&CN Linh Trung 3

23 Công ty TNHH Phát triển Dệt may Hợp Phát KCN Trảng Bàng

24 Công ty TNHH MTV Inteplast VN KCN Trảng Bàng

25 Công ty TNHH MTV dệt may VN KCN Trảng Bàng

26 Công ty TNHH Nhựa Tấn Thành KCN Trảng Bàng

27 Công ty TNHH Dệt may Tấn Quang KCN Trảng Bàng

28 Công ty TNHH Thép Trảng Bàng  KCN Trảng Bàng

29 Công ty TNHH XNK Gia Lâm Tây Ninh KCN Thành Thành Công

30 Công ty TNHH Điện Máy KTZ Việt Nam KCN Thành Thành Công

31 Công ty TNHH Himile (Việt Nam) KCN Thành Thành Công

32 Công ty TNHH Dệt Golden KCN Thành Thành Công

33 Công ty TNHH Ritar Power Việt Nam KCN Thành Thành Công

34 Công ty TNHH Thời Trang Denny (Việt Nam) KCN Thành Thành Công

35 Công ty TNHH SML & FT (Việt Nam) KCN Thành Thành Công

36 Công ty TNHH Nguyên Liệu Giày Pinxiang Việt Nam KCN Thành Thành Công

37 Công ty TNHH Best South Việt Nam (Tây Ninh) KCN Thành Thành Công

38 Công ty TNHH Công Nghiệp Tsunami  KCN Thành Thành Công

39 Công ty TNHH Sản xuất - Thương mại Mebipha - Cn Tây Ninh KCN Thành Thành Công

40 Công Ty Cổ phần Công Nghiệp Pinnacle (Việt Nam) KCN Thành Thành Công

41 Công ty TNHH Hantex Group KCN Thành Thành Công

42 Công ty TNHH Dệt May Sunrise (Việt Nam) KCN Thành Thành Công

43 Công ty TNHH BDH Việt Nam  KCN Thành Thành Công

44 Công ty TNHH Winga Việt Nam KCN Thành Thành Công

45 Công ty TNHH Lixin Textiles (Việt Nam) KCN Thành Thành Công

46
Công ty TNHH Thương Mại, Dịch Vụ, Sản Xuất, Xuất Nhập

Khẩu Đức Thành
KCN Thành Thành Công

47 Công ty TNHH ZT Textile Vietnam KCN Thành Thành Công

48 Công ty TNHH Shenlong Fur ( Việt Nam ) KCN Thành Thành Công

49 Công ty TNHH NPP Power (Việt Nam) KCN Thành Thành Công

50 Công ty TNHH Mihwa Vina Living KKTCK Mộc Bài

51 Công ty TNHH Quản lý và Đầu tư Tín Thác Hoàng Thái Gia KKTCK Mộc Bài

52 Công ty TNHH Baek San Techprene Việt Nam KKTCK Mộc Bài

53 Công ty TNHH MTV Hans Việt Nam KKTCK Mộc Bài

54 Công ty TNHH Eagle Vina KKTCK Mộc Bài

55 Công ty TNHH GDI Textile KKTCK Mộc Bài

56 Công ty TNHH Shin Il Wire Cloth KKTCK Mộc Bài

57 Công ty TNHH Sunjin Mộc Bài KKTCK Mộc Bài

58 Công ty TNHH MTV Pyungan Việt Nam KKTCK Mộc Bài

		2022-10-26T02:24:33+0000
	Not specified

		2022-10-26T02:24:41+0000
	Not specified

		2022-10-26T02:24:42+0000
	Not specified